
 

1 

 

 
Д О К Л А Д 

 
По чл. 60, ал. 1 от ППЗОП във връзка с чл. 103, ал. 3 от ЗОП 

за резултатите от работата на комисията 
 
назначена със Заповед № РД-01-1271/ 29.05.2017г. на Кмета на Община Русе на 
основание чл. 103, ал. 1 от ЗОП, за да получи, разгледа и оцени постъпилите оферти за 
участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка, открита на основание 
чл. 18, ал. 1, т. 1 във връзка с глава девета от ЗОП, с предмет:  
Инженеринг - проектиране, авторски надзор и изпълнение на СМР във връзка с 
реализацията на Националната програма за енергийна ефективност на 
многофамилните жилищни сгради на територията на община Русе на следните 
сгради по обособени позиции: 
Обособена позиция 1: Блок „Изола планина“, ул. „Изола планина“ №11, гр. Русе; 
Обособена позиция 2: Блок „Елба“, ул. „Мала планина“ №14, гр. Русе. 
 
Комисията работи в следния състав: 

1. Председател: инж. Пламена Пасева – гл. експерт дирекция ЕР 
Членове: 

2. Инж. Стефан Димитров – строителен инженер ПГС; 
3. Станка Черкезова – външен консултант, адвокат; 
4. Милена Трифонова – гл. юристконсулт отдел ПНО – резервен член. 

 
Комисията констатира, че на заседанието не присъстват представители на участниците 
по смисъла на чл. 54, ал. 2 от ППЗОП.  
 
Комисията разгледа и оцени постъпилите предложения в отделни свои заседания, в 
които извършване отделните действия по отваряне, разглеждане и оценка на 
постъпилите предложения, съобразно разпоредбите на ЗОП и Правилника за 
прилагането му. Действията на комисията по отваряне, разглеждане и оценка на 
постъпилите предложения, както и мотивите за допускане на всеки един от 
участниците до следващия етап на процедурата, са подробно отразени в Протокол № 1, 
Протокол № 2, Протокол № 3 и Протокол № 4, които представляват приложения към 
настоящия доклад.  
 
Резултати от работата на комисията 
 
I. Комисията започна своята работа на 29.05.2017г., в 15:30 часа. След представяне и 
прочитане на списъка с участниците, членовете на комисията попълниха и представиха 
декларации по чл. 103, ал. 2 от ЗОП, които са приложени към настоящия доклад.  
 
II. Комисията получи следните оферти, придружени с Протокол по чл. 48, ал. 6 от 
ППЗОП: 

 

ОБЩИНА РУСЕ 

гр. Русе, пл. Свобода 6, Телефон: 00359 82 826 100, факс: 00359 82 834 413, 
www.ruse-bg.eu, mayor@ruse-bg.eu  



 

2 

 

1. Оферта № 1, подадена от ДЗЗД “Проектстрой-Линк” на 26.05.2017г. в 10:20 
часа за Обособена позиция № 1 

2. Оферта № 2, подадена от Консорциум „Изола Проект“ на 26.05.2017г. в 10:25 
часа за Обособена позиция № 1 

3. Оферта № 3, подадена от „НСК София“ ЕООД на 26.05.2017г. в 10:30 часа за 
Обособена позиция № 1 

4. Оферта № 4, подадена от „АБВ-Русе“ ЕООД на 26.05.2017г. в 14:10 часа за 
Обособена позиция № 1 

5. Оферта № 5, подадена от „Адис-Калинов“ ООД на 26.05.2017г. в 15:47 часа за 
Обособена позиция № 2 

 
III. Офертите бяха отворени на публично заседание на 29.05.2017г., като работата на 
комисията е отразена в Протокол № 1 от 12.06.2017г.. Публичното заседание приключи 
в 16:30 часа на 29.05.2017г. 
 
IV. След приключване на публичното заседание, комисията разгледа документите на 
участниците по чл. 39, ал. 2 от ППЗОП, като установи наличието на несъответствия в 
представените документи. По отношение на следните участници комисията установи 
непълноти, липси и несъответствия:  

1. ДЗЗД “Проектстрой-Линк”  
2. Консорциум „Изола Проект“  
3. „АБВ-Русе“ ЕООД  
4. „Адис-Калинов“ ООД 

 
На основание чл. 54, ал. 8 от ППЗОП на участниците беше предоставен срок от 5 (пет) 
работни дни от получаване на Протокол № 2 с констатираните несъответствия, за 
допълнително представяне на информация и/или документи, от които да е видно 
съответствието на участниците с изискванията за лично състояние и критериите за 
подбор, поставени от Възложителя.  
 
V. След изтичане на срока от 5 работни дни, комисията пристъпи към разглеждане на 
допълнително представените от участниците документи. Комисията установи, че 
всички участници са приложили необходимите документи, с което доказват 
съответствието с изискванията за лично състояние и критериите за подбор. Във връзка 
с изложеното комисията допуска всички оферти до разглеждане и оценка на 
техническото предложение. Работата на комисията е отразена в Протокол № 3, който е 
приложен към настоящия доклад.  
 
VI. Комисията разгледа и оцени техническите предложения от офертите на 
участниците на свое заседание на 20.07.2017г. Комисията констатира, че 
предложенията на следните участници не отговарят на изискванията на Възложителя: 

1. „АБВ-Русе“ ЕООД  
Комисията предлага посоченият участник да бъде отстранен от процедурата на 
основание чл. 107, т. 2, б. „а“ от ЗОП. Техническото предложение на участника не 
подлежи на оценка, а на основание чл. 57, ал. 1 от ППЗОП ценовото предложение на 
участника не следва да бъде отваряно.  
 
Офертите, допуснати до разглеждане на ценовите предложения са следните:  

1. ДЗЗД “Проектстрой-Линк”  
2. Консорциум „Изола Проект“  
3. „НСК София“ ЕООД  
4.  „Адис-Калинов“ ООД. 



 

3 

 

Мотивите за допускане/ отстраняване на участниците са подробно изложени в 
Протокол № 3, който е приложен към настоящия доклад. 
 
VII. Комисията взе решение да пристъпи към отваряне на ценовите предложения на 
допуснатите участници на 28.07.2017г. от 13:00 часа. Работата на комисията е отразена 
в Протокол № 4, който е приложен към настоящия доклад.  
 
VIII. В резултат на разглеждането и оценяването на постъпилите оферти, комисията 
направи следното класиране на участниците по реда на обособените позиции: 
 
За Обособена позиция № 1: 
Подадени 4 оферти, класирани 3 оферти – една оферта е предложена за отстраняване: 
1. На първо място участникът Консорциум „Изола Проект“ с Комплексна оценка 
– 94,50 точки 
2. На второ място участникът „НСК София“ ЕООД с Комплексна оценка – 85 точки 
3. На трето място участникът ДЗЗД “Проектстрой-Линк” с Комплексна оценка – 74,63 
точки 
 
За Обособена позиция № 2: 
Подадена 1 оферта, класирана 1 оферта: 
1. Оферта на участника „Адис-Калинов“ ООД с Комплексна оценка – 85 точки 
 
Оценката на офертите е отразена в Протокол № 4, който е приложен към настоящия 
доклад.  
 
 
Предвид цялостната работа на комисията и извършеното класиране, Комисията 
предлага на Възложителя да сключи договори с участниците, класирани на първо 
място по всяка от обособените позиции.  
 
 
Този доклад ще бъде представен на Възложителя заедно с цялата документация по 
провеждане на обществената поръчка.  
 
 
Приложения: 

1. Протокол № 1 от 29.05.2017г. 
2. Протокол № 2 от 10.07.2017г. 
3. Протокол № 3 от 24.07.2017г. 
4. Протокол № 4 от 03.08.2017г. 
5. Класьор с цялата документация по провеждането на обществената поръчка 
6. Декларации на членовете на комисията 
7. 5 броя оферти на участниците в цялост. 

 
 
Комисия: 
 
Председател: 1. Пламена Пасева/П/ 
 
Членове:  
 
1. Станка Черкезова/П/ 



 

4 

 

 
3. инж. Стефан Димитров/П/ 
 
 
Този протокол съдържа 4 /четири/ страници. 
 
Дата на съставяне на доклада: 03.08.2017 г. 
 
 
 
Приемам доклада, протоколите от работата на комисията и цялата документация 
на 15.08.2017г.  
 
 
Пламен Стоилов/П/ 
Кмет на Община Русе 
 
 Вярно с оригинала, подписан на хартия! 
 Подписите са заличени на основание чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД 

 
 


